1755

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙУНИВЕРСИТЕТ
имени М.В.ЛОМОНОСОВА

ФАКУЛЬТЕТ ИСКУССТВ

20 26¯г.
ПРИКАЗ
Москва 430

Об установлении оплаты обученияв бакалавриатеи магистратуре в 2025-2026

учебномгодудля граждан Российской Федерации

На основаниирешенияУченогосовета факультетаискусств от 10 апреля2025
года (протокол N2 4)

приказываю:

установить следующийразмер оплаты обучениядля граждан Российской
Федерации, поступающих на факультетискусств в 2025 -2026 учебномгоду(в том
числе в порядкевосстановления и переводаиз других вузов):

для очнойформыобучения
бакалавриат- 512810 руб.(пятьсот двенадцать тысяч восемьсот десять рублей) в год,

второевысшее -512810 руб.(пятьсот двенадцать тысяч восемьсот десять рублей) в год ,

- 539380 руб.(пятьсот тридцатьдевять тысяч триставосемьдесятмагистратура
рублейв год.

Декан
профессор А.П. Лободанов